UNIVERSIDADE FEDERAL DE SANTA CATARINA
Centro de Ciências, Tecnologias e Saúde

Departamento de Ciências da Saúde
Curso de Medicina

ATA DE DEFESA PÚBLICA DO TRABALHO DE CONCLUSÃO DE C URSO III

Aos 18 dias do mês de julho de 2022, às 17h e 10 min, em sessão pública na sala 216A deste

Campus Universitário, na presença da Banca Examinadora presidida pelo(a) Professor(a) Dra

Daiana Cristine Bundchen e composta pelos membros 1 Professora Dra. Ana Carolina Lobor

Cancelier e 2 Professora Dra. Roberta de Paula Martins, os alunos Giovanna Mariot Stéfani e

Murilo Evandro de Melo apresentaram o Trabalho de Conclusão de Curso III intitulado O risco

de desenvolvimento de doenças autoimunes induzido pela vacina contra hepatite B: uma revisão

sistemática da literatura, como requisito curricular indispensável para a integralização do Curso

de Graduação em Medicina da UFSC - Campus Araranguá. Após reunião em sessão reservada,

a Banca Examinadora deliberou e decidiu pela nota 10 (DEZ) do referido trabalho, divulgando

o resultado formalmente aos alunos e demais presentes. Eu, na qualidade de Presidente da

Banca, lavrei a presente ata que será assinada por mim, pelos demais membros da banca e pelos

alunos.

Presidente da Banca Examinadora  ___________________________________________

Membro 01 _______________________________________________________________

Membro 02 _______________________________________________________________

Alunos ___________________________________________________________________

		2022-07-19T08:09:37-0300

		2022-07-19T12:32:42-0300

		2022-07-19T12:34:18-0300

		2022-07-19T19:00:21-0300

		2022-07-19T19:38:28-0300